ANEXO 1 - CONTROLOS e ITINERARIOS

RALI DE SANTO TIRSO 2023 MAPA DE CONTROLOS / ITINERARIOS
12 Etapa / Secgdo 1

PEC Distanci Distanci Médi
Ne Tipo Localizagdo I,S an~C|a stancia Tempo edia 12 Carro
Km Ligagdo Total Km/h

Distancia para o préximo reabastecimento 2.10 3.36 5.46
1.01 CHP  PARTIDA 12 Etapa - 12 Secgdo " Camara Municipal de Santo Tirso " (OUT Parque Fechado) 20:30
1.02 CH Assisténcia A " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " IN 0.75 0.75 00:10 4.50 20:40
1.03 CH Assisténcia A " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " OUT 00:15 20:55
1.04 CH Santo Tirso 0.55 0.55 00:07 4,71 21:02
1.05 P PEC 1 - Super Especial - Santo Tirso 2.10 00:03 21:05
1.06 CH Assisténcia B " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " IN 0.61 2.71 00:10 12.66 21:15
1.07 CH Assisténcia B " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " OUT 00:45 22:00
1.08 CH FINAL 12 Etapa - 12 Secgdo (IN Parque Fechado) 0.70 0.70 00:10 4.26 22:10
Totais Secgdo 1 2.10 2.61 4.71 01:40
12 Etapa / Secgdo 2
1.09 CHP  PARTIDA 12 Etapa - 22 Secgdo " Cadmara Municipal de Santo Tirso " (OUT Parque Fechado) 10:10
1.10 CH Assisténcia C" Parque Feira Municipal de Santo Tirso " IN 0.75 0.75 00:08 5.62 10:18
1.11 CH Assisténcia C" Parque Feira Municipal de Santo Tirso " OUT 00:15 10:33
ZR Zona de Reabastecimento
Distancia para o préximo reabastecimento 17.00 30.44 47.44
1.12 CH S. Tomé Negrelos 9.24 9.24 00:25 22.17 10:58
1.13 P PEC 2 - MOURINHA / HORTAL - 1 7.90 00:03 11:01
1.14 CH Refojos 16.22 24.12 00:45 32.16 11:46
1.15 P PEC 3 - REFOJOS / ASSUNGAO - 1 9.10 00:03 11:49
1.16 CH Reagrupamento " Camara Municipal de Santo Tirso " IN 4.23 13.33 00:25 31.39 12:14
Totais Secgdo 2 17.00 30.44 47.44 02:04
1.17 CHP  PARTIDA 12 Etapa - 32 Secgdo " Camara Municipal de Santo Tirso " (OUT Parque Fechado)
1.18 CH Reagrupamento " Cdmara Municipal de Santo Tirso " OUT 01:00 13:14
1.19 CH Assisténcia D " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " IN 0.75 0.75 00:10 4.50 13:24
1.20 CH Assisténcia D " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " OUT 00:30 13:54
ZR Zona de Reabastecimento
Ultimo reabastecimento 34.00 55.91 89.91
1.21 CH S. Tomé Negrelos 9.24 9.24 00:25 22.17 14:19
1.22 P PEC 4 - MOURINHA / HORTAL - 2 7.90 00:03 14:22
1.23 CH Refojos 16.22 24.12 00:45 32.16 15:07
1.24 P PEC 5 - REFOJOS / ASSUNGAO - 2 9.10 00:03 15:10
1.25 CH S. Tomé Negrelos 9.20 18.30 00:40 27.45 15:50
1.26 P PEC 6 — MOURINHA / HORTAL - 3 7.90 00:03 15:53
1.27 CH Refojos 16.22 24.12 00:45 32.16 16:38
1.28 P PEC 7 — REFOJOS / ASSUNGAO - 3 9.10 00:03 16:41
1.29 CH Assisténcia E " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " IN 4.33 13.43 00:30 26.86 17:11
1.30 CH Assisténcia E " Parque Feira Municipal de Santo Tirso " OUT 00:10 17:21
131 CH Parque Fechado " Camara Municipal de Santo Tirso" 0.70 0.70 00:10 4.26 17:31
PODIO " Camara Municipal de Santo Tirso" 18:00
Totais Secgdo 3 34.00 56.66 90.66 05:17

TOTAL RALI 53.10 89.71 142.81 09:01
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